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Världens Barn är en insamlingskampanj som genomförs på uppdrag av Radiohjälpen.
Insamlingen genomfördes för första gången 1997. I samarbete med elva av Sveriges
främsta hjälporganisationer är Världens Barn idag det bredaste insamlingsinitiativet i
Sverige som syftar till att förbättra villkoren, möjligheter och rättigheter för barn och
ungdomar i världen. Världens barn kan inte vänta!

Kampanjen Världens Barn har börjat
För fjärde året drar nu insamlingskampanjen Världens Barn i gång. Med hjälp
från allmänhet och företag är målet i år att samla in 100 miljoner kronor.
Gåvorna blir ett stöd för att förbättra villkor, möjligheter och rättigheter för
barn i världen och ge dem hopp om framtiden. I år hoppas kampanjledningen
nå fler bidragsgivande företag.

Världens Barn är en insamlingskampanj som genomförs på uppdrag av Radiohjälpen
tillsammans med ett stort antal av Sveriges mest etablerade biståndsorganisationer*.
Samtliga arbetar för att främja alla barns medfödda inre livskraft och ge dem en
självklar rätt till en värdig framtid.

- Vi har ett högt uppsatt mål i år och därför hoppas vi på ett stort stöd från företag,
säger Peter Hjukström, kampanjledare för Världens Barn. Vi hoppas och tror att
många företagsledare har upptäckt vikten av att ha ett starkt samhällsengagemang
och vill vara med och bidra till en bättre värld för barn och ungdomar.

TV-gala och Riksinsamling
Insamlingen når sin höjdpunkt fredagen och lördagen den 8-9 november. Sveriges
Television visar bägge kvällarna en insamlingsgala som, varvat med underhållning,
innehåller information om projekt som Världens Barn stödjer.

Lördagen den 9 november arrangeras även en Riksinsamling, där över 15 000
frivilliga personer i hela landet är med och samlar medel till förmån för världens barn.

2001 års 86 miljoner fördelade
2001 års kampanj samlade in 86 miljoner kronor och pengarna har nu fördelats till
tiotals projekt runt om i världen. I november 2001 deltog över 12 000 bösskramlare i
Riksinsamlingen.

*Radiohjälpen i samarbete med Diakonia, Erikshjälpen, IM/Individuell Människohjälp, PMU-
InterLife, Rädda Barnen, SOS-Barnbyar, Svenska Afghanistankommittén, Svenska Röda Korset och
Svenska Unicef. Årets kampanj stöds dessutom av Lutherhjälpen och Läkare utan Gränser.

För mer information kontakta:
Peter Hjukström, kampanjledare Världens Barn
Telefon: 08-784 21 73, 0709-90 70 01
E-post: peter.hjukstrom@svt.se , www.svt.se/varldensbarn


